
^ ■  SPRÁVA 
Ž E LE Z N IC

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ ZAKÁZKY

Název zakázky:
„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň hl.
n « n.
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1637/2021/PAL 
ISPROFOND: 5323510001

a

SPOLEČNOST NÁDRAŽÍ PLZEŇ 
Vedoucí společník:
Metrostav DIZ s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 25021915 , DIČ: CZ25021915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 93177
bank. spojení: ....................................................................... 
zastoupena: Ing. Petr Zábský, jednatel, a Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů

Korespondenční adresa:
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

a

druhý společník:
OHL ŽS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
IČO: 463 42 796 , DIČ: CZ46342796
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 695
bank. spojení: ................................................................
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím Procházkou, 
MBA, členem představenstva

■  EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti

Operační program Životni prostředí



třetí společník:
AVERS, spol.s.r.o.
se sídlem: Michelská 240/49, Michle, 141 00 Praha 4 
IČO: 41190840 , DIČ: CZ41190840
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 3445
bank. spojení: ..................................................................... 
zastoupena: p. Martinem Koškou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: DZ 21010004

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti:

1. Změna bankovního spojení zhotovitele - zhotovitel zaslal žádost, prostřednictvím datové 
schránky Správy železnic, s.o., o změnu bankovního účtu zhotovitele, č. účtu: ...... 
........................., vedeného .............................. Tento účet bude používán v platebním 
styku dle čl. 3 a 4 Smlouvy o dílo. Tímto se mění záhlaví SOD.

2. Změna oprávněných osob na straně Zhotovitele - Ve věcech smluvních a obchodních se 
nahrazuje zmocněnec Ing. Petr Hývnar, a to statutárními zástupci všech společníků, konkrétně 
pak:
Za společnost Metrostav DIZ s.r.o.: ............................................................................ 
............
Za OHL ŽS, a.s.: ....................................................................................................... 
...........................
Za AVERS, spol. s r.o.: p. Martin Koška, jednatel

Veškerá agenda (včetně elektronické) bude směřována namísto původně zmocněného Ing. 
Petra Hývnara nově na Ing. Miroslava Kšíra, Ředitele stavby. Ing. Miroslav Kšír byl nově 
jmenován i na pozici Stavbyvedoucího místo původní osoby Ing. Miroslava Záhoře. Pozici 
Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby - zástupce stavbyvedoucího, původně 
obsazenou Ing. Miroslavem Kšírem, nově neobsazujeme. Pan Jiří Síla, je nově jmenován na 
pozici Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby - zástupce stavbyvedoucího, místo 
původní osoby Martin Topka.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 16 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1637/2021/PAL, číslo 
smlouvy zhotovitele: DZ 21010004, uzavřené dne 28.4.2021 , takto:

1. změna záhlaví SOD
- Ruší se stávající text v záhlaví SOD - Smluvní strany a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby



Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1637/2021/PAL 
ISPROFOND: 5323510001

a

SPOLEČNOST NÁDRAŽÍ PLZEŇ 
Vedoucí společník:
Metrostav DIZ s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 25021915 , DIČ: CZ25021915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 93177
bank. spojení: ....................................................................... 
zastoupena: Ing. Petr Zábský, jednatel, a Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů

Korespondenční adresa:
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

a

druhý společník:
OHL ŽS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
IČO: 463 42 796 , DIČ: CZ46342796
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 695
bank. spojení:.................................................................
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím Procházkou, 
MBA, členem představenstva

a

třetí společník:
AVERS, spol.s.r.o.
se sídlem: Michelská 240/49, Michle, 141 00 Praha 4 
IČO: 41190840 , DIČ: CZ41190840
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 3445
bank. spojení: ..................................................................... 
zastoupena: p. Martinem Koškou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: DZ 21010004

bank. Spojení zhotovitele: č. účtu:................................................. . ............ 
...............

2. Článek 20 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo
- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění: 
20. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Příloha č. 2 Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č.1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby



Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8 

Příloha č. 9

Seznam poddodavatelů 

Harmonogram postupu prací 

Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 
1.5 Smluvních podmínek)

Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu 
Smlouvy o dílo (Pokud je vybráno více Zhotovitelů na základě společné 
nabídky)

Žádost o poskytnutí zálohové platby 

Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky

3. Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 2 - oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 
2 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 1, 
které je současně přílohou č. 1 (současně příloha č. 2 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1637/2021/PAL, číslo 
smlouvy zhotovitele: DZ 21010004, uzavřené dne 28.4.2021, nedotčené tímto 
dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy): Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V...............dne............. V Praze dne........

Objednatel Zhotovitel

SPOLEČNOST NÁDRAŽÍ PLZEŇ 
Vedoucí společník:

Metrostav DIZ s.r.o.

2021.06.08 
07:49:53 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Karel Volf

náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy předseda sboru jednatelů

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby



2021.06.08 
09:15:15 +02'00'

Ing. Petr Zábský
jednatel
podepsáno elektronicky

druhý společník: 
OHL ZS, a.s.

Datum: 2021.06.07 
15:49:57+02'00'

Ing. Roman Kocúrek

1. místopředseda představenstva 

podepsáno elektronicky

Datum: 2021.06.07 
13:36:30 +02'00'

Jiří Procházka, MBA

člen představenstva 

podepsáno elektronicky

třetí společník 
AVERS, spol. s r.o.

Datum: 2021.06.01 
13:03:23 +02'00'

Martin Koška

Jednatel

Podepsáno elektronicky

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby



PŘÍLOHA Č. 2

Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby - příloha č. 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1645116

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dce4992e-9cee-42c6-9d40-77ae613fdb0e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.06.2021 15:48:01


		2021-06-15T13:48:21+0000




